[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2024 № 3141
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки
от 10.08.2012 № 2255 «Об организации эвакуационных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Псковской области от 13.02.2023 № 66 «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории Псковской области», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города  постановляет:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации города Великие Луки от 10.08.2012 № 2255 «Об организации эвакуационных мероприятий» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Дорожкину Наталью Юрьевну.

- Кобзеву Татьяну Сергеевну.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Иванову Алину Алексеевну – и.о. начальника отдела здравоохранения Администрации города Великие Луки.

- Бойкова Игоря Валентиновича – заместителя главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе филиала «Великолукский межрайонный» ГБУЗ ПО «Псковская областная клиническая больница».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru
3. Управляющей делами Администрации города Великие Луки Ильиной Н.В. довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя Главы Администрации города Великие Луки Семёнову Е.А.
Глава Администрации города                      подпись                           А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

    Н.В.Ильина
КОПИЯ